
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 903317

Prodej pozemku k bydlení, 801 m², Hořovice
26801, Hořovice

4 490 000 Kč
za nemovitost
V ceně není zahrnuta
základová deska

Vyřizuje
Svatý Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 801 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte postavit si vysněný rodinný dům, ale nechce se Vám procházet vším vyřizováním
kolem stavebního povolení a ztrácet čas a finance? Máme pro Vás ideální řešení. Nabízíme totiž k prodeji pozemek k
výstavbě rodinného domu s již vydaným platným stavebním povolením, který se nachází v klidné a žádané části obce
Hořovice. Součástí prodeje je také projektová dokumentace rodinného domu a na pozemku již vybudovaná základová
deska s funkční přípojkou na elektřinu a vodu (není zahrnuto v ceně pozemku). Tento rovinatý pozemek je orientován
na jihozápadní stranu a zaručuje krásný výhled do širokého okolí a celý den spoustu sluníčka. Veškerá občanská
vybavenost v místě. Dobrá dostupnost na Prahu a Plzeň a zároveň také klid v okolí brdských lesů, to vše nabízí tento
pozemek, kde je situován. Nájezd na D5 cca 12 minut. Bližší info u makléře.


